
 RASPORED SV. MISA  
                    

  5.2.PONEDJELJAK –  Sv. Agata, djevica i mučenica; spomendan 
                                      –  7:30 sati: + ob. Agate Lacko  

  6.2. UTORAK – Sv. Pavao Miki i drugovi; mučenici; spomendan 
                          – 7:30 sati: + Koren Danica, č.s. Julija, Stjepan, Mato i ob. 

  7.2. SRIJEDA – 7:30 sati: + Lacko Terezija god. i Ivan  

  8.2.  ČETVRTAK – 7:30 sati: + Sačić Agata, Petar, Stjepan, rod. Skupnjak i Sačić 

  9.2. PETAK  – Sv. Skolastika, djevica; spomendan 
                            – 7:30 sati: + Petrinić Franciska, Valent i ob. 

  10.2. SUBOTA  – BL. ALOJZIJE STEPINAC, BISKUP I MUČENIK; BLAGDAN 
                                       – DRUGI ZAŠTITNIK VARAŽDINSKE BISKUPIJE 
                          – 17:00 sati: skupna sv. misa; (nakane na 2. str. listića) 
                              – od 17:30 sati: u past. centru: susret mladih naše župe 

  11.2. 6. NEDJELJA KROZ GODINU – Svjetski dan braka 
                – 7:30 sati: župna sveta misa  
               – 9:30 sati: + Hrman Josip god. i Milka 
             – 11:00 sati: + Mišak Franjo i Marija, Antun i Ana 
 
 

 

  TISAK: župni listić; Glas koncila, Glasnik Srca Isusova i Marijina 

  od ponedjeljka do četvrtka navečer (5.2. – 8.2.) bit ću na duhovnim 
vježbama u Opatiji. Mijenjat će me vlč. Zoran Gložinić, župnik u 
Kućan Marofu, (042/641-436 ili 099/449-4665). 

  za svijeće na Svijećnicu prikupljeno je 308 eura. Hvala na Vašem daru za Caritas! 

  proba župnog zbora: u srijedu u 20:00 sati. 

  proba malih pjevača: u nedjelju u 10:30 sati u vjeronaučnoj dvorani. 
 

 
 
 

 

 
 

 

ŽUPNA KATEHEZA: – prvopričesnici (3.a i 3.b): petak u 14:30 sati. 
                                             – krizmanici: 8.a. – petak u 15:30; 
                                                                     8.b. – petak u 16:15 sati. 
   Sve vjeroučenike pozivamo na redovito dolaženje na nedjeljne svete mise! 

 
 

 

 
 

 

 

  u siječnju su preminuli naši župljani: + Branko Novosel (r. 1948.); + Anto 
Spajić (r. 1948.); + Stanislav Sačić (r. 1934.); + Stjepan Sačić (r. 1939.); + 
Vlado Tuđan (r. 1954.). Molimo za njih i za sve naše drage pokojne! 

 

 

 
 

 
 

Odgovara: Hrvoje Damiš; žpk.; mob: 098 9678 518; 
veljača, 2024.; Široke Ledine 4, Trnovec; web: www.zupa-trnovec.hr; 

e-mail: zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5. NEDJELJA KROZ GODINU 

DAN ŽIVOTA 

 

 4. veljače 2024. Godina XVI. Broj 10 (784) 

Iz Evanđelja po Marku (Mk 1,29-39) 

   U ono vrijeme: Pošto Isus iziđe iz 
sinagoge, uđe s Jakovom i Ivanom u kuću 
Šimunovu i Andrijinu. A punica Šimunova 
ležala u ognjici. I odmah mu kažu za nju. 
On pristupi, prihvati je za ruku i podiže. I 
pusti je ognjica. I posluživaše im. 
     Uvečer, kad sunce zađe, donošahu preda 
nj sve bolesne i opsjednute. I sav je grad 
nagrnuo k vratima. I on ozdravi bolesnike – 
a bijahu mnogi i razne im bolesti – i zloduhe 
mnoge izagna. I ne dopusti zlodusima 
govoriti jer su ga znali. 
     Rano ujutro, još za mraka, ustane, iziđe 
i povuče se na samotno mjesto i ondje se 
moljaše. Potražiše ga Šimun i njegovi 
drugovi. Kad ga nađoše, rekoše mu: »Svi te 
traže.« Kaže im: »Hajdemo drugamo, u 
obližnja mjesta, da i ondje propovijedam! Ta 
zato sam došao.« I prođe svom Galilejom: 
propovijedao je u njihovim sinagogama i 

zloduhe izgonio.                    (Mk 1,29-39) 

Prvo čitanje: Job 7,1-4.7-7     
Psalam: Ps 147,1-6 

Drugo čitanje: 1 Kor 9,16-19.22-23 
Evanđelje: Mk 1, 29-39  

 

 

 

OVE NEDJELJE 

SVETU MISU U 11:00 SATI 

PREDVODI VARAŽDINSKI 

BISKUP 

MONS. BOŽE RADOŠ 

http://www.zupa-trnovec.hr/
mailto:zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr


  Isus ulazi s Jakovom i Ivanom u kući Šimunovu i Andrijinu. Lijepo je znati 
da je Isus posjećuje svoje prijatelje (i apostole). Posjećujem li ja ljude koje mi je 
Gospodin poslao u moj život? Jesam li gostoljubiv prema onima koji mi 
dolaze u posjet? Pozivam li redovito Isusa u svoje životno okruženje? 

  Šimunova punica ležala je u ognjici, bila je bolesna, i oni mu odmah kažu za 
nju. Molim li ja odmah za svoje ukućane koji su bolesni ili u nekoj drugoj teškoj 
situaciji? Jesam li svjestan snage molitve? Vjerujem li u molitvu? Odgađam li 
možda prečesto molitvu za neka druga, mirnija vremena?  

  Isus ozdravi mnoge bolesnike, a bijahu mnogi i razne im bolesti – i zloduhe mnoge izagna. 
Koja je moja bolest; moja slabost; moj „zloduh“ od koje me Gospodin želi i može 
osloboditi? Imam li hrabrosti suočiti se s njima? Imam li hrabrosti moliti 
Gospodina da me izliječi? 

  rano ujutro, još za mraka Isus odlazi na samotno mjesto moliti. Imam li ja svoje 
mjesto i vrijeme za molitvu? Ili je često mjesto i vrijeme molitve prepušteno 
slučaju? Planiram li molitvu? Tražim li načine kako kvalitetnije moliti? (u koje 
vrijeme, na kojem mjestu; kojim položajem tijela? Koje molitve; koja pomoćna 
sredstva za molitvu – svijeća, krunica; Sveto Pismo, molitvenici… 

  rekoše učenici Isusu: „Svi te traže“! …. Tražim li ja Isusa u svojem životu? 

UZ NEDJELJNO EVANĐELJE… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUSRET MLADIH NAŠE ŽUPE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
     

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

PRIJAVE ZA SHKM (DO 31.3.)  NA WEB-STRANICI:                                              
E-ZUPE.COM/PRIJAVE/GOSPIC/SHKM 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

MOLITVA ZA PROGLAŠENJE  
BL. ALOJZIJA STEPINCA SVETIM 

 

 

Subota, 10. veljače, 17:00 sati; skupna sveta misa: + Tuđan Većeslav god., 
Požgaj Vladmiri; + Josip i Ivica Mišak; + Moravec Antun, Josip god., Radoslav, 
Antun; + Hren Petar, Marija, Jagica; Branko; Stjepan i Ivanka; Grabar Katica god., 
Stanko i Mladen; + Stjepan Lukinec; + na nakanu; + Marija god. Novosel i 
Dragutin, Tropšek Stanko god. i Štefanija; za duše u čistilištu; + Šamarija Milka 
god. i Stjepan, ob. Skupnjak Adama i Agneze; + ob. Hižak Milke i Dragutina; 
Magić Alojz; + Ljerka Žmuk; + Anto i Anica Spajić; + ob. Bistrović, Josip 
Horvatić, Sačić Vera i Milan; + rod. Živko, Bakšaj i braća; + Butek Franjo god., 
rod. Kosec, ob. Butek; + Vugrinec Ivan god., ob. Kaniški; + Novosel Branimir i 
rod.; + Jagačić Jelica i Ivan god.; + Magić Petar god. i ob. Deban; + Vugrinec 
Valent i Katica god.; + za duhovno i tjelesno zdravlje; + Levanić Alojz; + Smodek 
Ivan i Zvonko; Ledinski Alojzija i Franjo; + Skupnjak Antonija god. i Filip; + 
Tuđan Stjepan god. (Radnička); + Strnad Katica god. i August; Hren Pavao, Ivan 
i Marija; + Makšan Katica, Branko god. i ob.; Stjepan Antolić; + Mikulić Jelka god., 
Dragutin; + Samardžić Anica i Jusuf; Rudić Nevenka i ob. Sačić; + Vugrinec 
Božica god. i Branko; + Lukinec Stanislav i ob., Cvek Stjepan i ob.; Tuđan Ivan; 
+ ob. Šamarija, Ilija, Marija, Stjepan i Anđela; + Vugrinec Katica i Stanislav, 
Katarina i Đuro; Mišak Petar; + Tuđan Damir i Stjepan, Hanžek Nada; + Šaško 
Martin god. i ob., ob. Mišak; + Mišak Marija, Dragutin, Mlakar Josipa (ž.), Marijan 
Bakač i Vinko; + za sve pokojne; + Barbara i Nadica Skupnjak god. 

 

                       

- U SUBOTU, 10. VELJAČE 2024. 

- OD 17:30 SATI  

- U PASTORALNOM CENTRU 

 - TKO? MLADI OD 8. RAZREDA (I 

KRIZMANICI) DO 35 GODINA)  

   - ŠTO? MOLITVA, INFO O SHKM U 

GOSPIĆU; KRATKI VJERONAUK; 

DRUŽENJE UZ DRUŠTV. IGRE… 

    Gospodine Bože, izvore svetosti i milosti, 
blaženoga Alojzija, pastira i mučenika, 
pozvao si da ti služi kao navjestitelj i branitelj 
istine i kao hrabri svjedok vjernosti Crkvi. 
Poslušan tvojoj Riječi i vođen Duhom tvoje 
ljubavi, zauzimao se za siromašne i 
obespravljene; ostavio nam je divno svjetlo 
čiste savjesti, pouzdanja u tebe i ustrajnosti u 
trpljenju. Ponizno te molimo da nas obdariš 
svojom radošću te blaženoga Alojzija ubrojiš 
među svece sveopće Crkve, da bismo ga 
mogli još predanije slijediti i uteći se njegovu  
moćnom zagovoru u svojim životnim 

potrebama. Po njegovim molitvama jačaj proročki glas Crkve, koji 
širi nadu u dolazak tvojega kraljevstva, praćen blizinom i utjehom 
Blažene Djevice Marije, Majke i Kraljice vjernoga ti naroda.  

Po Kristu Gospodinu našemu. Amen! 
 

 


